

Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8	N22P-0702	Vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	0,235	194,06	45,60
9	N23-177	250 mm skersmens plastmasinių įmovinių protarpinių montavimas	vnt	2,0	7,35	14,70
10	1033-106	Protarpinis 250, trumpas (išor. nuotek.)	vnt	2,0	21,73	43,46
11	N23-176	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių protarpinių montavimas	vnt	4,0	5,98	23,92
12	1033-104	Protarpinis 200	vnt	4,0	10,89	43,56
13	R61P-0108	Lietaus priėmėjų įrengimas	m3	1,03	288,80	297,46
14	N23-90	Apvalių surenkamųjų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose	m3	0,95	235,27	223,51
15	6006	G/b šulinių elementai	m3	0,95	314,90	299,16
16	R19-73	Esamų šulinių dangčių nuėmimas	vnt	1,0	24,96	24,96
17	2050-4	Ketaus liukai (plaukioj.)	vnt	2,0	142,53	285,06
18	R16-105	Šulinio angos paaugštinimas g/b žiedais	vnt	1,0	127,74	127,74
19	2602491	Lietaus priėmimo grotelės	vnt	3,0	142,53	427,59
20	N22-486	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas	vnt	1,0	17,16	17,16
21	320-6	Betonas šulinių landų, latakų ir kitų vietų remontui	m3	0,25	81,89	20,47
22	R23-56	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	vnt	2,0	33,18	66,36
Skyriuje 2						2569,51

4 ARDYMO - ATSTATYMO DARBAI

1	R27P-1-2	Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku , kai dangos storis 100mm	100m3	0,015	1733,37	26,00
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1,8	16,38	29,48
3	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	1,8	0,52	0,94
4	N27P-18-2	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	0,15	1518,28	227,74
5	N27P-19-1	Asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 500 t/h)	100m2	0,15	1142,54	171,38
6	N27P-11-2	Dolomito skaldos pagrindo ar dangos įrengimas (storis 22 cm , viensluoksnis)	100m2	0,15	1066,18	159,93
7	N57P-3102	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis (sluoksnio storis 32 cm)	100m3	0,048	1446,64	69,44
8	R16-115	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	100m2	0,15	371,02	55,65
9	R16-116	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvo R16-115 pridėti arba atimti	100m2	0,15	25,55	3,83

Skyriuje 4

Žiniaraštyje 101

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 101

744,3

3988,1

837,5

4825,6

Sudarė: G. Bracienė

/Pavardė

